Nortura

PROFF

Medisterkaker

pannestekt 50g

0 til4°C/2.5kg

Ingredienser

Kjott av svin (64 %), melk, potetmel, salt, potetfiber, krydder.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
GTIN

Vekt pkn

Norge

1244078

472821

5000003652

2301636500000

2.5 kg



Oppbevaring 0 til 4°C
Total holdbarhet 36 dager

Lagerfering Nortura

Naeringsinnhold

Energi kJ 1072.000 kJ
Energi kcal 258.000 kcal
Fett 21.000 g
Hvorav

- Mettet fett 7.600 g
- Enumettet fett 8.900 g
- Flerumettet fett 2900¢
Karbohydrater 6.400 g
Hvorav

- Sukkerarter 1.700 g
Proteiner 10.000 g
Salt 1.600 g

Allergener

e Melkeprotein inkl laktose



